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Esclarecimentos - Processo 08/2024 - MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

12/04/2024 10:29 O item 19 - Suporte Galvanizado tem desenho técnico ou um desenho ilustrativo Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

15/04/2024
10:56

Bom dia, segue manifestação da unidade requisitante: Este item trata-se de poste
galvanizado a quente, para fixação das placas de sinalização. Seguem imagens para
melhor entendimento.

Imagens -
Item 19 -.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeac
hmentanswers/f73c1f9817c84aa4a8dc85892db0a382.
pdf

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

15/04/2024 14:55 Do item 19, qual a espessura do tubo? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

16/04/2024 13:44 Prezado licitante, conforme manifestação do Setor de Trânsito, a espessura é de 2 e 1/2 polegadas. Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

15/04/2024
14:58

O item 08 - Preciso de mais detalhes seja uma foto ilustrativa ou o desenho técnico. Inclusive a espessura do item. E o
que significa ZB (é Zinco Branco)?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

16/04/2024
13:45

Prezado licitante, conforme manifestação do Setor de Trânsito, a
espessura é de 2 e 1/2 polegadas. ZB: Zinco Bicromatizado.

019 - Imagens - Itens
8, 9 e 25.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentan
swers/8cedbfd2bf4e4295849bfba24b2ab02f.pdf
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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

15/04/2024
15:00

O item 09 - Preciso de mais detalhes seja uma foto ou desenho técnico com todas as medidas. Normalmente este item
tem 3 medidas. E preciso também da sua espessura.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

16/04/2024
13:46

Prezado licitante, conforme manifestação do Setor de Trânsito, a
espessura é de 2 e 1/2 polegadas. Dimensões (30x45x30)mm.

019 - Imagens -
Itens 8, 9 e 25.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentan
swers/7816015f0967493da534cb2a49529257.pdf

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

15/04/2024
15:09

item 25 - Preciso de uma foto ilustrativa ou desenho técnico com todas as medidas, incluse a sua espessura. Este selo
VR seria o de 13mm?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

16/04/2024
13:47

Segue imagem em
anexo.

019 - Imagens - Itens 8, 9 e
25.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/d572134a8062477883a7ea
cc42b75632.pdf
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